
   

 グリーン ファクトリー 

地域のみなさまへ～ 根岸製油所からのお知らせ 

本紙に関するお問い合わせは    根岸製油所総務グループ ＴＥＬ：０４５－７５７－７１１１ 

第226号 ２０１９年
4月25日（木）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/branch/negishi/

Since　Apr.2000

ＪＸＴＧエネルギー株式会社　根岸製油所
〒235-0006　横浜市磯子区鳳町1-1　電話045-757-7111（代）

根岸製油所長交代について 

  平素は製油所の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて 私こと この度江澤和彦の後任として根岸製油所に就任いたしました。 

 当所は今まで同様、「安全操業と環境保全」に十分な 

対策を講じ、地域社会の一員として地域の皆さまとの 

協調、共生を図るとともに地域社会の発展に貢献する 

企業を目指して参ります。 

   微力ながら全力をあげて製油所の運営にあたる所存 

でございますので、前任同様格別のご厚諠を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 
 
 

   当所各門（正門・西門・東門・南門）に設置してありますスピーカーの 

放送テストを５月１５日（水）１４：００より実施いたします。 

当所スピーカーの役割は、当所において異常事態が発生し、地域の皆さまに 

影響がある場合に当該スピーカーを通じて地域の皆さまへアナウンスを行う 

際に使用します。 

   スピーカーの放送テストを実施します 

西門 

正門 
東門 

南門 

当所スピーカー設置位置 

    ＪＸＴＧエネルギー株式会社 

    執行役員根岸製油所長 原 敬 

製油所見学会のご案内 

 毎年開催しております根岸製油所見学会についてご案内いたします。 

本見学会は、地域の皆さまに製油所構内の装置やタンク設備などをご覧いただくととも

に、日頃から疑問に思われている点や不安に感じられている点について、意見交換の場

にできればと考えております。この機会に是非ご参加いただければと存じます。参加を

希望される方は、以下の要領でお申し込みください。 

１．日  時 ６月２２日（土）９：３０～１２：００ 

２．場  所 根岸製油所見学ホール 

３．内  容 ・防災全般および環境保全に関する説明 

  ・製油所内のバス見学 

  ・意見交換 

４．お申込み ６月３日（月）～７日（金）の期間にお電話で 

  お申込みください。 
 

 お申込み先 ＴＥＬ ０４５－７５７－７１１１（総務グループ） 

 受付時間  平日の９：００～１６：００の間にお願いします。 

本年度の行事予定につきましては、本誌５月号にてご案内予定です。 


